
Om:  Årets ungdomsklub.  

Engesvang er en lille stationsby i Midtjylland, med ca. 2000 indbyggere.                                          

Skole til 9 klasse med ca. 350 elever. 

2016 stod klubben pludselig uden bestyrelse og trænere.                                                                      

Det var ikke lykkedes at finde afløsere for dem der gik. 

 På daværende tidspunkt havde klubben ca. 30 ungdomsspillere, fordelt på 2 hold.                

Spillerne blev tilbudt deltagelse i de Lokale ” træf stævner ”                                                                                                                           

Der blev arbejdet i kulisserne, og 3 meget forskellige personer, med hver deres baggrund, og hver 

deres interesse for klubben gik sammen og dannede en bestyrelse, - som senere blev suppleret 

med yderligere 2 personer. 

Det stod klart at der var brug for professionel hjælp til at sætte tingene i system, og få struktur på 

opgaverne.                                                                                                                                                            

Vi kontaktede DGI Midtjylland.                                                                                                                      

Her blev vi præsenteret for et produkt som kaldes  FORENINGSUDVIKLING.                                       

Det var lige det vi havde brug for.    Kim Rundell fra DGI Midtjylland var med til en del 

bestyrelsesmøder, hvor han gav os en masse værktøjer til brug i den daglige drift i klubben.   

 Den proces  vi været igennem de sidste 1½ år har udviklet klubben på mange planer.                    

Særlig ungdomsafdelingen har haft særdeles positiv udvikling. 

 Vi har nu et trænerteam med 8 trænere / hjælpetrænere. 

 Vi tilbyder ungdomstræning på 3 hold – alders og niveau opdelt. 

 Har nu ca. 60 ungdomsspillere. 

 Tilbyder ” supertræning ” til dem der vil mest. På udvalgte lørdage. 

 Holder et årligt forældremøde 

 Forventer trænere vil tage yderligere kurser. 

 Stor tilslutning til træfstævner- 

 Tilbydes deltagelse i pointgivende stævner. 

 Afholdt begynderstævne i samarbejde med DGI Midtjylland. 

 Afholder badmintonskole. 

 Afholder  ” natbadminton ”  

 Afholder afslutningstur for ungdomsspillere til feriecenter med diverse aktiviteter. 

 

                              

  EB BADMINTON 


